
 
 

Al Consiglio d’Istituto 
All’albo  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il POR Puglia2014 -2020 Fondo Sociale Europeo 2014IT16M2OP002, approvato con decisione 
C(2015)5854 del 13/08/2015 – Asse Prioritario OT X - Azione 10.3; 

VISTO l’Avviso pubblico n. 10/2016 “Tirocini in mobilità transnazionale”-POR PUGLIA FESR-FSE 2014-2020, 
approvato con Determinazione del Dirigente Sezione Formazione Professionale n. 998 del 28 novembre 
2016 e pubblicato sul BURP n. 138 del 1 dicembre 2016; 

VISTE le delibere di adesione all’avviso suddetto: delibera n.7 del collegio docenti  del 16/12/2016 e delibera 
n.3 del Consiglio d’Istituto del 21/12/2016; 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica sulla base del suddetto avviso e denominato 
PROGRAMMARE IN EUROPA; 

VISTA la determinazione del dirigente del servizio di formazione professionale della regione Puglia n. 158 del 
16/02/2017, che ha attestato l’idoneità e la finanziabilità del suddetto progetto; 

VISTO il PTOF deliberato dal Consiglio di Istituto del 20/01/2016, delibera n.1, ed il suo aggiornamento 
deliberato dal Consiglio di Istituto del  21/12/2016, delibera n. 8; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’e.f. 2017, approvato con delibera n.2 del Consiglio d’Istituto del 
13/02/2017; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.6 c.4 del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 
Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 

DECRETA 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2017 dei fondi 
relativi al progetto: 
 

Fonte finanziamento Bando Titolo progetto Importo finanziato 

POR Puglia2014 -2020 
FSE 2014IT16M2OP002 
Asse Prioritario OT X - 

Azione 10.3 

Avviso pubblico n. 10/2016 
“Tirocini in mobilità 

transnazionale”- 

PROGRAMMARE IN 
EUROPA 

CUP:G36D17000010008 

€ 77.921,90 

 
ambito 

territoriale 
FG16 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“AUGUSTO RIGHI” 

Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C. M. FGIS048009 
 

 
 

 
Unione Europea 

 

                  





Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito 
web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
Il Dirigente Scolastico 
 Irene Patrizia Sasso 

 


		2017-03-06T16:41:30+0000
	SASSO IRENE PATRIZIA




